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PATICE PRO RELE RADY C4 Qs RELECO
S4P
Desky s rukavem s klouby v oblasti pro relé C4, 14-
koliky
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POPIS PRODUKTU
Typ S4B S4L, S4P, S4PO
Pro relé C4 C4
Popis Sroubovaci patice S4L: Patice s pajecimi oky
montaz na DIN liStu nebo panel S4P: Patice do ploSného spoje
S4PO: Patice do ploS. spoje s upevriovacimi sloupky
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Jmenovita zatéz 10 A /250 V
Izolaéni napéti mezi kontakty 2500 V
llzolaéni napéti kontakt/ lista 2500 V -
Velikost Sroubt M3 -
Utahovaci moment pro pripojeni 1.2 Nm -
Pevny vodi¢ 4 mm? 2x2.25 mm? -
Lankovy vodi¢ 22-14 AWG -
Material cicoloy
Hmotnost 759 129
Provozni teplota -20 °C az +60 °C
Homologace aktualni informace poskytneme na vyzadani

S4B S4L, 4P, S4PO
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OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci €isla
S4B

S4L

S4P

S4PO

S3C

S4R

S5R

SPECIFIKACE

Hmotnost

Min. spinaci napéti
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Teplota skladovani do
Teplota skladovani od

Vypinaci proud

Popis

Sroubovaci patice pro relé fady C4 s klipsem a popisnym &titkem
Patice pro relé fady C4 s pajecimi oky

Patice pro relé fady C4 do plosného spoje

Patice pro relé fady C4 do plosného spoje s montaznimi sloupky
Kovové klipsy pro relé C2/C3/C4

Zadni drzak pro montaz na DIN liStu nebo upevnéni na panel

Plochy drzak pro Sroubové pfipevnéni k relé C4/C5

219

250V
60 °C
-40 °C
80°C
-30°C

10A

E-kéd

E4016390

E4016389

E4016388

E4016387

E4016392

E4016386

E4016402






	PATICE PRO RELÉ ŘADY C4
	S4P  Desky s rukávem s klouby v oblasti pro relé C4, 14-kolíky
	POPIS PRODUKTU
	ROZMĚRY
	OBJEDNACÍ INFORMACE
	SPECIFIKACE



